unioeste
Universidade Estadual do Oeste do Paraná

Reitoria - CNPJ 78680337/0001-84 - www.unioeste.br
Rua Universitária, 1619- Fone: (45) 3220-3000
Jardim Universitário —Cx.P. 000701-CEP 85819-110- Cascavel —Paraná

GABINETE DA REITORIA

PARA NA
6OVERNO DO ESTADO

EDITAL N'31/2020-GRE

RESERVA DE VAGA DO 1'ROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO 2019, DE AGENTE
UNIVERSITÁRIO, PARA CONTRATAÇAO DE
AGENTE U N IVERS ITÁRI 0 POR PRAZO
DETERMINADO.

0 Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná
UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

considerando o Edital n'82/2019-COGEPS, de 10 de julho de 2019, de
resultado final do 1'rocesso Seletivo Simplificado 2019, de Agente Universitário para
contratação de Agente Universitário por Prazo Determinado, na Unioeste, publicado
no DIOE n'0476, de 12 de julho de 2019;

considerando a decisão judicial referente ao Mandado de Segurança
conforme Processo protocolizado sob n'003730-37.2020.8.16.0021, do Poder
Judiciário do Estado do Paraná —Comarca Cascavel,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1'ica reservada a vaga, por força de ação judicial por antecipação de
tutela, pleiteada por CLEYBER HENRIQUE DOS SANTOS, RG 1815.523-1/MG,
aprovado no 1'rocesso Seletivo Simplificado 2019, de Agente Universitário
para contratação de Agente Universitário por Prazo Determinado, na função de
Enfermeiro, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná —UNIOESTE, por força
do Mandado de Segurança do Processo protocolizado sob n'003730-
37.2020.8.16.0021.

Art. 2'ste Edital entra em vigor na data da publicação no Diário Oficial do
Estado.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 16 de a 20.

AL NDRE ALMEIDA WEBBER
Reitor